
ZARZĄDZENIE Nr 14/2013 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 13 lutego 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia obronnego na terenie 
Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 
461 z późn. zm.), § 9 zarządzenia Nr 31/04 Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 
marca 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego oraz§ 5 pkt. 4, § 6 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. 
Nr 16, poz. 150 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 18 Starosty Krośnieńskiego z dnia 27 marca 2007r. w sprawie 
szkolenia obronnego na terenie Powiatu Krośnieńskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 
1) § 8 otrzymuje brzmienie: "Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie" 
2) załącznik do zarządzenia "Wykaz Grup Teoretycznego i Praktycznego Szkolenia 
Obronnego" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST ~~RJ!~TA 
Ja1J~ 



Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 14/2013 Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 13 lutego 2013 r. 

Wykaz Grup Teoretycznego i Praktycznego Szkolenia Obronnego 

Nazwa stanowiska służbowego objętego Kod grupy Uwagi 
szkoleniem obronnym szkoleniowej 

2 3 4 
' 

- kadra kierownicza, naczelnicy, kierownicy 
komórek organizacyjnych starostwa C-1 

- kierownicy jednostek podległych oraz 
kierownicy zespolonych służb inspekcji C-2 i straży 

- stały dyżur SD W zależności od 
potrzeb 

- akcja kurierska AK 
szkoleniowych grupy 
mogą być łączone lub 

- zespół stanowiska kierowania ZK 
dzielone na podgrupy 

- pracownicy odpowiedzialni za realizację 

zadań obronnych p - 1 

- powiatowy zespół zarządzania 
kryzysowego PZZK 

W uzasadnionych przypadkach będą doraźnie tworzone inne grupy szkoleniowe. 


